
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/580/2023 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy Kadzidło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 2022 roku w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Brzozowa, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Brzozówka, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Chudek, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Czarnia, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 12022



5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Dylewo Nowe, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

6. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Dylewo Stare, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

7. W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Gleba, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

8. W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Golanka, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

9. W załączniku Nr 9 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Grale, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

10. W załączniku Nr 10 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Jazgarka, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

11. W załączniku Nr 11 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Jeglijowiec, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

12. W załączniku Nr 12 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Kadzidło, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12022



13. W załączniku Nr 13 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Kierzek, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

14. W załączniku Nr 14 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Klimki, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

15. W załączniku Nr 15 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Krobia, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

16. W załączniku Nr 16 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Kuczyńskie, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

17. W załączniku Nr 17 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Piasecznia, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

18. W załączniku Nr 18 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Rososz, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

19. W załączniku Nr 19 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Siarcza Łąka, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

20. W załączniku Nr 20 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Strzałki, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12022



21. W załączniku Nr 21 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Sul, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

22. W załączniku Nr 22 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Tatary, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

23. W załączniku Nr 23 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Todzia, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

24. W załączniku Nr 24 do Uchwały Nr LVI/444/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 października 
2022 roku, Statut Sołectwa Wach, § 29 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku z upływem 
kadencji zarządza i zwołuje Wójt Gminy w terminie 1 miesiąca od upływu 5 lat od dnia wyboru 
urzędującego sołtysa, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę do 
prowadzenia zebrania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12022


	UCHWAŁA NR LXIX/580/2023 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	ust. 19
	ust. 20
	ust. 21
	ust. 22
	ust. 23
	ust. 24
	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T12:22:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




